
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 10 2 9

25

2
17

3
19

8
21

10
22

11
23

13
25

Auszeit

Ende
15:20 B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
13 20 1 2 9 6

177
13:19

╳

12
1
13

6
14

7
15

8
16

11
17

Auszeit

6:8
12:17

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
13 20 1 2 9 6

195 3
16:22 9:11

0
15

1
16

3
18

7
19

8 14 Auszeit

3:6
16:16

Ende
15:44 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 10 2 9

25

╳

12
1
13

3
22

7
24

9
25

11 Auszeit

11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 10 4 9

25

0
14
25

1
15

5
17

6
18

8
20

9
21

Auszeit

14:11

Ende
16:10 B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 13 20 1

205 6
7:12 7:12
14:17 14:17

╳

7
20

1
12

3
14

4
15

5
17

6
19

Auszeit

7:12
7:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

A  VV Humann Essen II vs. Moerser SC B
Spiel 21 22.10.2022 15:00 Uhr

Sporthalle Hubertusburg
45136 Essen 
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A  VV Humann E… 12/14
1 Koch, Zoe X
2 Hegler, Lisa X
3 Over, Julia
4 Henscheid, Jana X
5 Over, Amelie X
7 Van Holt, Laurentien
8 Gronen, Johanna
9 Henscheid, Nikola X

10 Brucherseifer, Hannah X
11 Herwig, Annika
13 Löhndorf, Amelie X
15 Graeve, Vera X
A  Libero
1 Koch, Zoe X
A  Offizielle
T Over, Marcus

CT Hoffmann, Björn

C

B  Moerser SC 12/14
1 Kapala, Klaudia X
2 Schubert, Sophie X
3 Tissen, Evelyn X
4 Pehmöller, Mira
5 Kösters, Finja X
6 Tuschhoff, Paula X
7 Kleinheßeling, Jana X
8 Lenzen, Maya
9 Stockdreher, AnnieSo… X

12 Pukownik, Elea X
13 Schattenberg, Ann… X
20 Pütt, Lara X
B  Libero

12 Pukownik, Elea X
B  Offizielle
T Schattenberg, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VV Humann

E…
Moerser SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 17 0 1 2
1 0 1 25 2 21 19 0 2 2
1 0 1 25 3 23 20 0 4 2

4
5

2 0 3 75 64 56 0 7 6
Start: 15:00 Ende: 16:10 Dauer: 1:10

Sieger: VV Humann Essen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ritter, Tobias 1
2 Simson, Christian 2

Schreiber 3
Schr. Juditzki, Jonah 4

Assist. Bank, Florian
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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