

Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

(A) VV Humann Essen II vs. Moerser SC (B)

Spiel 21

22.10.2022 15:00 Uhr

Sporthalle Hubertusburg 45136 Essen



12/14

				S		art :00	A	VV Hu	ımann	E	s	En 15:		(3) Moe	rser S	C	R
	A	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufst	tellung	A	13	5	15	10	2	9		13	20	1	2	9	6	
lau		Spi	elernr.								25				7			17
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ											13:19			
Αſ		Spie	elstand															
			5.	1	2_	3		10	11	13 25)	Auszeit	X		6		8	11 17)	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	T	17	19	21	22	23	25)		12	13	14	15	16	17)	6:8 12:17
						ort							do		_		•	

S		art :23	Œ	Moe	rser S	С	s		de :44	A	VV Hu	mann	E	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	20	1	2	9	6		13	5	15	10	2	9	
					5	3	19							25
Z					16:22	9:11								
2	0	1 16	3 18	7	8	14	Auszeit	X	1	3	7	9 25	11	Auszeit
_	15	10	10	19			3:6 16:16	12	13	22	24	ڪ		11:13

				S	Sta 15:	art :47	A VV Humann E				s	En 16:	de :10	(E	R			
	A	ufsch	lagfolge	^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ξ	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		13	5	15	10	4	9		2	9	3	13	20	1	
Aufstellung		S	pielernr.	T							25			(5)			(9)	20
ufste	Auswechsel- spieler		ielstand	Z										7:12			7:12	
Ā	•	ъp	neistanu											14:17			14:17	
		1.	5.	2	0	1	5		8	9	Auszeit	/ \	1	3	4	5_	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 25	15	17	18	20	21	14:11	7 20	12	14	15	17	19	7:12 7:14

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

Over, Marcus CT Hoffmann, Björn

				C				IV	V	\/I	Punkte			III	IV	V	\/I	Punkte	П		IV/	\/	\/I	Punkte	A	VV Humann E
	Α .	ufschlag	folge	2	- 1	- 11	111	IV	V	VI	Fullkle		- 11	111	IV	V	VI	Pulikte	- 11	111	IV	V	VI	Pulikte	1	Koch, Zoe
		tartaufste		A																					2	Hegler, Lisa
ng	- 3			T_{-}																					3	Over, Julia
를	Augusahaal		lernr.	-																					4	Henscheid, Jana
ıntsı	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	4																					5	Over, Amelie
٩		- Opion									Auszeit							Auszeit						Auszeit	7	Van Holt, Laurentier
		1. 5	5.	-																					8	Gronen, Johanna
	Aufschlag-		<u>3</u> .	5																					9	Henscheid, Nikola
	runden		/. 3.																						10	Brucherseifer, Hann
		7.	٠.																						11	Herwig, Annika
	C.	anktio	non			1 —					В	omor	kunge	n							Ergek	nice	•		13	© Löhndorf, Amelie
		alikuu	HICH			_					Ь	CIIICI	Kunge	11							Liger	יככוות	-		15	Graeve Vera

1	Koch, Zoe	Х	1	Kapala, Klaudia	Х
2	Hegler, Lisa	Х	2	Schubert, Sophie	Х
3	Over, Julia		3	Tissen, Evelyn	Х
4	Henscheid, Jana	Х	4	Pehmöller, Mira	Ī
5	Over, Amelie	Χ	5	Kösters, Finja	Х
7	Van Holt, Laurentien		6	Tuschhoff, Paula	Х
8	Gronen, Johanna		7	Kleinheßeling, Jana	Х
9	Henscheid, Nikola	Χ	8	Lenzen, Maya	Ī
10	Brucherseifer, Hannah	Χ	9	Stockdreher, AnnieSo	Х
11	Herwig, Annika		12	Pukownik, Elea	Х
13	C Löhndorf, Amelie	Χ	13	©Schattenberg, Ann	Х
15	Graeve, Vera	Χ	20	Pütt, Lara	Х
A	Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	Koch, Zoe	Х	12	Pukownik, Elea	Х
\triangle	Offizielle		B	Offizielle	

12/14 B Moerser SC

T Schattenberg, Martin

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
		A)		Hun	nann	Moe	rser	SC	B)
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	1
	0	0	1	25	1	20	17	0	1	1
	1	0	1	25	2	21	19	0	2	1
	1	0	1	25	3	23	20	0	4	2
					4					Γ
					5					Ĺ
	2	0	3	75		64	56	0	7	6
	Si	tart:	15	:00	Ende:	16:10	Daı	uer:	1:1	.0
	Sie	ege	r: \	/V H	umann	Essen	Ш			3:

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Ritter, Tobias		1						
2	Simson, Christian		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Juditzki, Jonah		4						
Assist.	Bank, Florian								

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de